



Lobicilik ve Siyasi Faaliyetler İlkesi

İlke Beyanı:

İçinde bulunduğumuz toplumların duyarlı bir üyesi olarak 3M, kamusal politika ve yasama savunuculuğunda ya da "lobi faaliyetlerinde" etkin olarak yer alır. Ayrıca 3M, seçimler sırasında adayları ve siyasi oluşumları uygun şekilde destekleyebilir. 3M kaynaklarının siyasi ve lobi faaliyetleri, yalnızca 3M'in Davranış Kuralları İlkelerine uygun şekilde ve önceden PAC Kurulu (ABD için) ve Bölge Kurumsal İlişkiler Başkan Yardımcısı (ABD dışında) ve atanmış 3M hukuk müşaviri tarafından onaylandığında kullanılabilir.

3M'in Kamu İlişkileri organizasyonu 3M'in lobi ve politik faaliyetlerini koordine eder ve denetler. Bir lobiciyi işe almadan, doğrudan lobi faaliyetine girmeden ya da 3M adına kamu görevlileriyle iletişim kurmadan önce 3M çalışanlarının 3M Kamu İlişkileri birimine danışmaları gerekir.

3M bir PAC Kurulu oluşturmuştur. Üst düzey 3M yöneticilerinden oluşan bu kurul, 3M'in siyasi katkılarını ve 3M Siyasi Eylem Komitesi'nin (3M PAC) faaliyetlerini denetler. 3M PAC, ABD yasalarına uygun şekilde gönüllü çalışanlar ve paydaş katkılarından oluşan tarafsız bir fondur. 3M PAC, yasaların izin verdiği şekilde, ABD'deki federal ve yerel adaylara ve devlet adaylarına destekte bulunur.

3M, çalışanlarının siyasi süreçlere katılma ve seçilmiş temsilcileri ile kendi zamanlarını ve kaynaklarını kullanarak temas kurma haklarına saygı duyar. Ancak 3M kaynakları ve tesisleri özel, 3M dışı siyasi faaliyetler ya da lobicilik faaliyetleri için kullanılmamalıdır.

3M, içinde bulunduğumuz toplumları ve faaliyet gösterdiğimiz sektörleri etkileyen konularda kamu görevlileriyle kurulan ilişkilere değer verir. 3M tesislerinde kurulan veya 3M kaynaklarının kullanımını içeren bu tür ilişkiler, ilgili tüm yasalara uygun olmalı ve fiili bir çıkar çatışmasına ya da çıkar çatışması algısına yol açmamalıdır. 3M çalışanlarının, Şirket politikaları ve geçerli yasalar uyarınca belirli sınırlamalara tabi olmak koşuluyla seçilmiş ve diğer kamu görevlilerini tesislerimizde ağırlamalarına genel olarak izin verilir. Ancak seçilmiş görevliler, seçmeli görev için adaylar veya onların kampanya vekilleri, aday olduğu herhangi bir seçimden önceki 15 gün içinde ("yasak dönem") bir 3M tesisinde veya 3M tesislerinde ağırlanamaz. Seçilmiş bir görevlinin, adayın veya seçim temsilcisinin seçimle ilgisi olsun ya da olmasın herhangi bir amaç için ağırlanması da yasaklı dönemin kapsamına girer. Yasaklı dönem; görevli, aday veya temsilcisinin Şirkete tesislerinin kullanımı için ödeme yapmak istemesine ve 3M'de bu kişileri ağırlayan veya destekleyen çalışanın kişisel yetkisiyle hareket etmesine bakılmaksızın geçerli olur.

Amaç:

Lobi faaliyetleri, 3M gibi şirketlerin siyasi karar alıcıları, 3M'in ve çalışanlarımızın meşru çıkarları konusunda bilgilendirmenin uygun bir yoludur ancak bu iletişim, yürürlükteki tüm yasalara uygun olarak yürütülmeli ve bildirilmelidir.



Kurumsal kaynakların siyasi süreci etkilemek için kullanılması tüm dünyadaki ülkelerin siyasi süreçlerinin doğruluğunu korumak ve artırmak amacıyla kesin şekilde düzenlenmiştir. Genel olarak ABD’de ve tüm dünyadaki ulusal, bölgesel ve yerel yönetimler ve eyalet yönetimleri, şirket kaynaklarının adayları veya siyasi oluşumları desteklemek ya da bunlara karşı çıkmak için kullanılmasını yasaklar.

Bu ilke, global olarak tüm çalışanlar için geçerlidir ve 3M adına hareket edenler için de geçerli olabilir. Bir üçüncü tarafın Davranış Kuralları İlkeleri kapsamına ne zaman dahil olabileceği hakkında bilgi almak için Uyum İlkesi’ne bakın.

Ek Yönergeler:

- “Lobicilik”; yasalar, düzenlemeler ve işimizi ve çalışanlarımızı etkileyen konular hakkında kamu siyasetinin şekillendirilmesine yardımcı olmak için yasa koyucularla ve diğer kamu görevlileriyle iletişim kurulması anlamına gelmektedir. Amerika Birleşik Devletleri’nde, 3M çalışanları ve 3M adına hareket eden diğer kişiler federal, eyalete ait ve yerel lobi faaliyetleri yasalarını bilmelidir. Lobi faaliyeti yasaları, devlet seviyesine, kamu organına ve ilişkimizin doğasına göre değişiklik gösterebilir. Bazı eyaletlerde, normal satış faaliyetleri lobi faaliyeti oluşturabilir, kayıt ve bildirim gereksinimleri doğurabilir. 3M’in yürürlükte olabilecek tescil ve raporlama kanunlarına riayet ettiğinden emin olmak için, tüm çalışanlar önerilen temasın lobicilik faaliyeti oluşturup oluşturmadığını ve tescil, raporlama ve diğer bir eylemi gerektirip gerektirmediğini belirlemek için seçilmiş temsilciler ya da kamu çalışanları ile temasa geçmeden önce 3M Kamu İlişkileri birimine ve atanmış 3M hukuk müşavirine danışmalıdır. ABD dışında yapılan herhangi bir lobi faaliyeti, 3M Kamu İlişkileri ve atanan hukuk müşaviri tarafından onaylanmalıdır.
- Bir dış lobici (örneğin, 3M’de çalışmayan biri) veya kamu ilişkileri danışmanı ile olan ilişkiler, önce Kamu İlişkileri Departmanı ve atanan 3M hukuk müşaviri tarafından incelenmeli ve onaylanmalıdır. Herhangi bir ilişki, yazılı bir sözleşmeyle gerçekleştirilmelidir ve lobininin, ilgili tüm kayıt ve yasaların yanı sıra 3M Davranış Kuralları İlkelerine uyması gerekir. Lobi faaliyetlerinin bildiri ve masraflar 3M Hukuk İlişkileri birimi tarafından üstlenilmektedir.
- Önceden ABD içerisinde PAC Kurulu, ABD dışında Bölge Kurumsal İlişkiler Başkan Yardımcısı tarafından onaylanmadıkça ve atanan hukuk müşaviri tarafından incelenmedikçe 3M, ücretli çalışma saatleri içinde çalışanlarının kampanya broşürleri dağıtımalarına, kampanyaya katkı istemelerine ya da diğer siyasi etkinliklere katılmalarına izin vermez.
- 3M Kamu İlişkileri, yasaların izin verdiği ölçüde bir kamu görevinin mevcut sahiplerini ve adaylarını 3M tesislerini ziyaret etmesi ve 3M çalışanlarıyla konuşması için davet edebilir. Ancak bu tür ziyaretler yasaklı dönemde gerçekleşemez (yukarıda açıklanmıştır). Hiçbir 3M çalışanının söz konusu etkinliklere katılımı zorunlu değildir. 3M, yasaların izin verdiği ölçüde, adayların 3M mülklerinde görünmelerini reddedebilir ya da sınırlandırabilir.
- 3M PAC, ABD’deki federal, eyalete ait veya yerel adaylar, partiler ve siyasi oluşumlara katkıda bulunmak amacıyla kullanılan (izin verildiğinde) tarafsız bir fondur. 3M, 3M ve 3M PAC’in ABD’deki siyasi kampanya, parti ya da siyasi oluşumlara katkılarını denetlemek için PAC Kurulunu oluşturmuştur. Kıdemli bir 3M yöneticisinin başkanlık ettiği PAC Kurulu, Genel İcra Başkanını (CEO) bilgilendirir. PAC Kurulu, 3M’in siyasi faaliyetleri ve katkıları hakkında Kurumsal Operasyonlar Komitesi ve Yönetim Kurulunun Aday



Gösterme ve Yönetim Komitesini de talep üzerine bilgilendirir. Bu uygun 3M çalışanları ve hissedarlarından, ABD yasalarının izin verdiği ölçüde 3M PAC'e gönüllü olarak katkıda bulunmaları istenebilir. Tüm çalışanlar, bir misilleme korkusu olmadan 3M PAC'e katkıda bulunmayı reddedebilir. 3M herhangi bir kimsenin 3M PAC'e katkılarını ya da diğer siyasi katkılarını kendisine geri ödemez. 3M PAC'e katkıda bulunmaları ya da herhangi bir siyasi katkı için çalışanlara baskı yapılması yasa dışıdır.

- 3M, Amerika Birleşik Devletleri dışında yalnızca Bölge Kurumsal İlişkiler Başkan Yardımcısı ve atanmış hukuk müşaviri tarafından önceden onaylanması halinde siyasi katkılarda bulunacaktır.

Cezalar:

Yasalar ve 3M Davranış Kuralları ile ilgili ihlallerde bulunanlar, işten çıkarılmaya varan disiplin cezalarıyla karşılaşabilir.